
ZARZĄDZENIE NR 134/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 
poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567 oraz z 2013r. poz. 153/, w związku z art. 
39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz 
z 2012r. poz. 1456, 1530 i 1548/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 , 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: 
Budżetu; Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Podatków oraz dyrektorom: 
Miejskiego Zarządu Dróg; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 06614735-68F5-4CD9-A090-7E4C6AEDBE50. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

900 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 134 /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 kwietnia 2013r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

     2 529 983 

             0 

            0 

        6 000 

     3 063 157 

     2 529 983 

            0 

        6 000 

85214 

85305 

90003 

80101 

80103 

80104 

80110 

80146 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

ŻŁOBKI 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      2 535 983 

     2 529 983 

         3 900 

           400 

-       3 900 

-         400 

       15 000 

-      15 000 

-       12 540 

         6 000 

         4 632 

         3 600 

           650 

         3 658 

-          51 

            51 

-        4 142 

         4 142 

-        9 636 

         7 200 

           750 

-          750 

-        3 000 

-        2 184 

         7 464 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     2 529 983 

             0 

            0 

         6 000 

             0 

             0 

-        5 436 

             0 

3110 

4210 

4220 

4230 

4270 

4210 

4300 

4040 

4240 

4270 

4300 

4410 

4700 

4040 

4700 

4040 

4270 

4040 

4300 

4350 

4370 

4700 

4300 

4410 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 06614735-68F5-4CD9-A090-7E4C6AEDBE50. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

852 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       527 174 

       527 174 

80148 

85401 

85212 

85219 

85295 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0        527 174 

-        5 280 

         5 436 

-          713 

           565 

          148 

-          292 

           292 

-        2 100 

           600 

             9 

       528 665 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         5 436 

             0 

-        2 100 

           609 

       528 665 

4700 

3020 

4010 

4040 

4270 

4040 

4700 

3110 

3110 

4210 

3110 

Wydatki 

Id: 06614735-68F5-4CD9-A090-7E4C6AEDBE50. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

854 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85202 

80111 

80130 

80146 

85446 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

GIMNAZJA SPECJALNE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

         2 500 

-        3 500 

         1 000 

-          600 

           600 

-       14 212 

         6 550 

         7 974 

-          312 

-        7 830 

         9 630 

-        1 800 

         1 230 

-          783 

           783 

-        1 230 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4170 

4210 

4700 

4040 

4210 

4040 

4210 

4300 

4430 

4300 

4410 

4700 

4210 

4300 

4410 

4700 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 06614735-68F5-4CD9-A090-7E4C6AEDBE50. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

801 

853 

921 

010 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia Nr 134 /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 kwietnia 2013r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. WYDZIAŁ PODATKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        6 000 

         5 000 

             0 

             0 

         1 000 

         2 906 

        2 906 

-        6 000 

         6 000 

         2 906 

75818 

75075 

80195 

85395 

92105 

01095 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

         2 906 

-        6 000 

         5 000 

        17 556 

-       17 556 

-          340 

-           60 

           340 

            60 

         1 000 

           57 

         2 849 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        6 000 

         5 000 

             0 

             0 

         1 000 

         2 906 

4810 

4300 

4170 

4300 

4177 

4179 

4307 

4309 

4300 

4300 

4430 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 06614735-68F5-4CD9-A090-7E4C6AEDBE50. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

852 

010 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 134 /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 kwietnia 2013r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ PODATKÓW 

     2 529 983 

         6 000 

       527 174 

         2 906 

     3 066 063 

     2 529 983 

         6 000 

       527 174 

         2 906 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85214 

80101 

85212 

85219 

85295 

01095 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

     2 529 983 

         6 000 

-        2 100 

           609 

       528 665 

         2 906 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     2 535 983 

       530 080 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     2 529 983 

         6 000 

-        2 100 

           609 

       528 665 

         2 906 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2010 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 06614735-68F5-4CD9-A090-7E4C6AEDBE50. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

 

do zarządzenia Nr 134 /2013 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r.  

 

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 

 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.122.2013 z dnia 22 kwietnia 2013r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 2.529.983 zł na dofinansowanie 

wypłat zasiłków okresowych z pomocy społecznej.  

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.85.2013 z dnia 22 kwietnia 2013r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 609 zł na wypłatę 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.  

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.106.2013 z dnia 16 kwietnia 2013r. oraz 

FN.I.3111.94.2013 z dnia 23 kwietnia 2013r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o 528.665 zł na realizację rządowego programu wspierania 

niektórych osób pobierających świadczenia pielegnacyjne.  

 

2. Wydział Podatków 

Dział 010, rozdział 01095 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.73.2013 z dnia 25 kwietnia 2013r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 2.906 zł na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 

poniesionych przez gminy.   

 

Id: 06614735-68F5-4CD9-A090-7E4C6AEDBE50. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 

 

3. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 801, rozdział 80101 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.24.2013 z dnia 23 kwietnia 2013r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 6.000 zł na sfinansowanie zakupu pomocy 

dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole oraz pokrycie kosztów utworzenia lub 

modernizacji szkolnych placów zabaw, w ramach Rządowego Programu wspierania w 

latach 2009-2014 organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków 

nauki, wychowania i opieki w klasach I-III szkół podstawowych i ogólnokształcących 

szkół muzycznych I stopnia - „Radosna Szkoła”.  

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 3.068.163 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 
 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 

     Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85295 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.106.2013 z dnia 16 kwietnia 2013r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 2.100  zł na realizację świadczeń rodzinnych oraz 

składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

realizowanych przez Miasto Kielce oraz koszty związane z obsługa tych świadczeń. 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

4.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup krzesełek do 

karmienia dzieci oraz zakup środków żywności dla dzieci przebywających w Żłobku 

Zakładowym.  

 Dział 852 rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

3.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- sfinansowanie szkolenia BHP pracowników w Domu Pomocy Społecznej im. Prof. 

Antoniego Kępińskiego ul. Jagiellońska 76 – 1.000 zł, 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 06614735-68F5-4CD9-A090-7E4C6AEDBE50. Przyjety



3 

 

- wynagrodzenia z tytułu umowy o dzieło dla osoby przeprowadzającej archiwizację 

dokumentów w Domu Pomocy Społecznej  im. Jana i Marysieńki Sobieskich ul. Jana 

III Sobieskiego 30 – 2.500 zł.  

 

2.Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80101 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

12.540 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Szkoły Podstawowej Nr 27 oraz Szkoły Podstawowej Nr 1.  

 Dział 801, rozdział 80103 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

51 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty szkoleń BHP dla 

pracowników Szkoły Podstawowej Nr 1. 

 Dział 801, rozdział 80104 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

4.142 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usunięcie awarii  

ogrzewania tj. wymianę 3 pękniętych grzejników oraz remont altanki śmietnikowej w 

Przedszkolu  Nr 30. 

 Dział 801, rozdział 80110 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

7.950 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wywóz śmieci oraz 

pokrycie opłat za dostęp do sieci internatu w gimnazjum w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 10. 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

7.464 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę studiów w ramach 

dokształcania i doskonalenia nauczycieli w jednostkach oświatowych.  

 Dział 801, rozdział 80148 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

6.149 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę odprawy w 

związku z likwidacją stanowiska pracy w stołówce szkolnej w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 14 , opłatę podatku od dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

wypłaconego pracownikom w stołówce w Przedszkolu Samorządowym Nr 25 oraz na 

remont altanki śmietnikowej w Przedszkolu Samorządowym Nr 30, 

 Dział 801, rozdział 80195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

17.556 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty komisji na stopień 

awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.  

 

Id: 06614735-68F5-4CD9-A090-7E4C6AEDBE50. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



4 

 

 Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

„ Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I – III szkół podstawowych w Gminie 

Kielce”, numer umowy  UDA – POKL.09.01.02-26-303/10-00. 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

292 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenie BHP 

pracowników świetlicy w Szkole Podstawowej Nr 1.  

 Dział 801, rozdział 80111 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą w 

Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 18 

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

14.524 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą w 

Zespole Szkół Zawodowych.  

 Dział 801, rozdział 801146 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

9.630 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podróży 

doradców metodycznych w Liceach Ogólnokształcących.  

 Dział 854, rozdział 85446 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

2.013 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup testów 

psychologicznych oraz koszty podróży doradcy metodycznego w ramach środków na 

dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w Miejskim Zespole Poradni Psychologiczno - 

Pedagogicznych . 

 

3. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 900, rozdział 90003 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty    

15.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup koszy na śmieci na 

terenie Miasta Kielce.  

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 06614735-68F5-4CD9-A090-7E4C6AEDBE50. Przyjety



5 

 

4. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwoty 1.000 zł na promocję Miasta, tj. na wykonanie statuetek dla 

zwycięzców VII edycji plebiscytu na najpopularniejszego nauczyciela „Belfer Roku 

2012/2013”, które zostaną wręczone podczas uroczystej Gali w dniu 06 czerwca 2013 r.  w 

Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach.  

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwoty 5.000 zł na promocję Miasta, tj. na udział zawodników Kieleckiego 

Klubu Karate Kyokushin w wagowych Mistrzostwach Polski Karate Kyokushin.   

 

Id: 06614735-68F5-4CD9-A090-7E4C6AEDBE50. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




